
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

С.Кочетовка 

 

 

 

11 ноября  2016 г. 

 

 № 33 

О внесении изменений в состав 

контрактной службы 

администрации Кочетовского 

сельского поселения  

 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация Кочетовского 

сельского  поселения п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в состав контрактной службы администрации Кочетовского 

сельского поселения, утверждѐнным постановлением  администрации 

Кочетовского сельского поселения от 31 января 2014 года №1 «О 

контрактной  службе администрации Кочетовского сельского поселения», 

следующие изменения: 

а) включив в состав контрактной службы Ермолову Любовь 

Васильевну  -  главу администрации Кочетовского сельского поселения  

(руководитель контрактной службы); 

б) исключить из состава контрактной службы - Захарову Марию 

Петровну – заместителя главы администрации Кочетовского сельского 

поселения  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава администрации Кочетовского  

сельского поселения                                                             Л.В. Ермолова 


